MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 022/2015- Publicado em 20/02/2015

Edital N.º 021/2015 – CPV                                                                    Boa Vista, 20 de fevereiro de 2015.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA DE

ALUNOS PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO

DA UFRR, PARA O ANO DE 2015.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 114/2014 resolve:

Art. 1.º Divulgar a Classificação Preliminar do Processo Seletivo de Transferência de alunos para os

cursos de Graduação da UFRR, conforme quadro abaixo:

ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 61082 RAIMUNDO PINHEIRO PAES JUNIOR Antropologia(B) - Noturno 4019,8 CLASSIFICADO

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 101988 JOÃO PAULO MORAES PIRES DE DEUS Artes Visuais(L) - Noturno 5757,5 CLASSIFICADO

2 63421 THIAGO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA Artes Visuais(L) - Noturno 5513,6 CLASSIFICADO

3 84864 RUTH VANDOLVER DE SOUZA LOBO Artes Visuais(L) - Noturno 4657,2 CLASSIFICADO

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 93440 HERALDO DA SILVA BELOTA JUNIOR Ciências Sociais(B) - Noturno 3737,6 CLASSIFICADO

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 47699 ROBERTO GUIMARAES DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno 4650,1 CLASSIFICADO

2 4583 LAÍZE AIRES ALENCAR FERREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 4632,8 CLASSIFICADO

3 37967 ANNA ALICE RIBEIRO REIS Direito(B) - Vespertino/Noturno 4541,3 LISTA DE ESPERA

4 60327 DANIEL DE MENDON?A FREIRE Direito(B) - Vespertino/Noturno 4536,6 LISTA DE ESPERA

5 61036 DANIEL GOMES BORGES Direito(B) - Vespertino/Noturno 4525,9 LISTA DE ESPERA

6 6245 PAULO RICARDO SOUSA CAVALCANTE Direito(B) - Vespertino/Noturno 4519,7 LISTA DE ESPERA

7 47872 ORDEP NUNES DE SOUSA Direito(B) - Vespertino/Noturno 4496,9 LISTA DE ESPERA

8 11204 ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM Direito(B) - Vespertino/Noturno 4480,6 LISTA DE ESPERA

9 101957 WANDERLEY TEIXEIRA DE CARVALHO Direito(B) - Vespertino/Noturno 4477,3 LISTA DE ESPERA

10 12200 JAMILE MENEZES DE ALBUQUERQUE Direito(B) - Vespertino/Noturno 4406,5 LISTA DE ESPERA

11 37429 THAYANNE SILVA SOBRAL Direito(B) - Vespertino/Noturno 4386,3 LISTA DE ESPERA

12 11489 CLAUDIO JOSÉ GONÇALVES DA SILVA JUNIOR Direito(B) - Vespertino/Noturno 4342 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 022/2015- Publicado em 20/02/2015

ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

13 39676 LUAN JALES DE LIMA MUNIZ BARRETO Direito(B) - Vespertino/Noturno 4327,4 LISTA DE ESPERA

14 46293 INGRID SUELLEN MARCELINO M. DE BRITO Direito(B) - Vespertino/Noturno 4286,5 LISTA DE ESPERA

15 10844 MARCILENE PEDREIRO DA TRINDADE Direito(B) - Vespertino/Noturno 4282,9 LISTA DE ESPERA

16 101956 ISABELA VIANNA ALLENDE Direito(B) - Vespertino/Noturno 4246,5 LISTA DE ESPERA

17 63270 SUELLEN LEVEL DA COSTA Direito(B) - Vespertino/Noturno 4207,2 LISTA DE ESPERA

18 101972 KENNEDY GUERRA RODRIGUES Direito(B) - Vespertino/Noturno 4173,7 LISTA DE ESPERA

19 94110 GUILHERME REZENDE GUEDES Direito(B) - Vespertino/Noturno 4127,3 LISTA DE ESPERA

20 46062 RAPHAELLY FERREIRA DA SILVA LEITE Direito(B) - Vespertino/Noturno 4110,6 LISTA DE ESPERA

21 6283 ERIKA FABRICIA DA COSTA LIMA Direito(B) - Vespertino/Noturno 4101,2 LISTA DE ESPERA

22 86583 MONIQUE DOS ANJOS NEVES Direito(B) - Vespertino/Noturno 3997,8 LISTA DE ESPERA

23 5737 CAROLINA GONÇALVES NEVES Direito(B) - Vespertino/Noturno 3978,2 LISTA DE ESPERA

24 39120 JULIA MORENO SICHINEL Direito(B) - Vespertino/Noturno 3855,8 LISTA DE ESPERA

25 75393 ANDRYELLY ALMEIDA DA CUNHA Direito(B) - Vespertino/Noturno 3846,2 LISTA DE ESPERA

26 47383 ELIENE DE MORAIS BRITO Direito(B) - Vespertino/Noturno 3839,1 LISTA DE ESPERA

27 101003 BIANCA FORTES VIEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno 3771,6 LISTA DE ESPERA

28 32584 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS Direito(B) - Vespertino/Noturno 3718,3 LISTA DE ESPERA

29 47161 ANDREIA REJANE DA SILVA TORRES Direito(B) - Vespertino/Noturno 3670,4 LISTA DE ESPERA

30 30904 JOILSON TRINDADE DE SOUZA Direito(B) - Vespertino/Noturno 3615,1 LISTA DE ESPERA

31 6410 PAULO RAMON SOUZA DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno 3600,1 LISTA DE ESPERA

32 102016 CONCEIÇÃO COSTA SANTOS Direito(B) - Vespertino/Noturno 3534,6 LISTA DE ESPERA

33 4813 WLLANDY STRAITY MAGALHÃES DOS REIS Direito(B) - Vespertino/Noturno 3209,9 LISTA DE ESPERA

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 97773 NANCI DE FATIMA LOVATO Geologia (B) - Matutino/ Vesp. 3750,2 CLASSIFICADO

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 101971 LAURA JULIANA NERIS MACHADO
Letras-Português/Francês(L) -
Vesp. 4037,3 CLASSIFICADO

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 4567 PAULO ALVES BEZERRA SEGUNDO Pedagogia(L) - Noturno 4800,7 CLASSIFICADO

2 59671 EDILEIA DE SOUSA SILVA Pedagogia(L) - Noturno 4529,4 CLASSIFICADO

      ORD. INSC. NOME CURSO NOTA STATUS

1 97772 MARCELO JOSE DA SILVA PONTES Química(L) - Diurno 5009,6 CLASSIFICADO

2 94860 KAROLINE DE OLIVEIRA DUTRA QUEIROZ Química(L) - Diurno 4989,2 CLASSIFICADO

Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV